お得意様各位

2023 年 6 月吉日

フリュー株式会社

プリントシール機事業部

『ピクトリンク』メンテナンスに伴うサービスシステム停止についてのご案内

拝啓

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社プリントシール機で撮影した画像（プリ画）の取得・閲覧サービス『ピクトリンク』にて、

メンテナンス実施に伴い、一時的にサービスシステム停止を予定しております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜メンテナンス 概要＞

[日  時] 2023 年 6月 14 日（水）午前 0時～12 時迄予定

[内  容] 上記の時間帯に、メンテナンスに伴うサービスシステムの停止がございます。

[備  考] ※ユーザー告知に関しましては、『ピクトリンク』内でのご案内を予定しております。

※作業状況により、メンテナンス時間が延長する可能性がございます。

※メンテナンス中にプリントシール機で撮影した場合、メンテナンス終了後に

画像（プリ画）の取得・閲覧が可能となります。

＜本件に関するお問い合わせ＞

フリュー株式会社［商品に関するお問い合わせ窓口］

TEL：0120-019-447    FAX：0120-019-448

※平日、土日祝共に 10:00～18:00（FAX は 24時間受付）